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گروه ورزش/ تیم ملی وزنــه بــرداری ایــران برای 
ــاره کهن ایستاد. این  چهاردهمین بــار بر بــام ق
قهرمانی در شرایطی به نام ایــران سند خورد که 
ــروز و در آخرین روز از مسابقات وزنــه بــرداری  دی
قهرمانی آسیا که به میزبانی کره جنوبی برگزار 
شد، فوق سنگین های ایران دو نقره برای کشورمان 
کسب کردند تا جمع مــدال هــای ایــران به عدد 
10 برسد و پــولادمــردان کشورمان با ثبت 635 
امتیاز، بار دیگر فاتح سکوی قهرمانی آسیا شوند. 
آیت شریفی و علیرضا یوسفی نمایندگان ایران 
در دسته فوق سنگین بودند که شریفی با رکورد 
1۹۷ یک ضرب، ۲3۹ دوضرب و مجموع ۴36 
کیلوگرم چهارم آسیا شد اما مدال نقره یک ضرب 
ــرب پنجم شــد. علیرضا  را به سینه زد و در دوض
ــران هم در این دسته با  یوسفی دیگر نماینده ای
رکورد 1۹0 یک ضرب، ۲۴6 دوضرب و مجموع 
۴36 کیلوگرم مدال نقره دوضرب را گرفت و در 
مجموع پنجم شد، او در یک ضرب هم پنجم شد. 
یوسفی درحالی به نقره دوضرب رسید که توانست 
ــرب جوانان را ۷ کیلوگرم و رکــورد  ــورد دوض رک
مجموع جهان را چهار کیلوگرم ارتقا دهد. این دو 
سنگین وزن افتخارآفرینی برای نخستین بار بود 
که در قهرمانی بزرگ سالان آسیا وزنه می زدند. 
آن ها با گورمیناسیان، وزنه بردار ارمنی تبار بحرین 
و نایب قهرمان المپیک و جهان و اکبر ژورائــف 
ازبکستانی، قهرمان المپیک دسته 10۹+ کیلوگرم 
رقابت کردند و درنهایت هر یک به نقره رسیدند. 
پیش از این نیز حسین سلطانی دسته 81 کیلوگرم 
۲ طلا و یک نقره، میرمصطفی جوادی دسته 8۹ 
کیلوگرم ۲ برنز در دوضرب و مجموع و مهدی کرمی 
دسته 10۹ کیلوگرم یک برنز در یک ضرب گرفته 
بودند. این درحالی است که کیانوش رستمی دسته 
8۹ کیلوگرم صاحب رتبه هشتم شد. او درحالی به 
هشتمی رسید که به نظر می رسید در جریان رقابت 
در قهرمانی آسیا از مصدومیت رنج می برد. سهراب 
مرادی هم که به تازگی از بند مصدومیت کهنه رها 
شده بود با صلاحدید کادرفنی در دسته B وزن 6۹ 
کیلوگرم به روی تخته رفت و هشتم شد. سیدایوب 
موسوی دسته ۹6 کیلوگرم صاحب رتبه هشتم شد 
تا رضا دهداد و امیر عزیزی در دسته 10۲ و 10۹ 
کیلوگرم به ترتیب پنجم و ششم شوند. در بخش 

بانوان هم ایران 5 نماینده داشت که تنها فاطمه 
کشاورز دسته 6۴ کیلوگرم موفق شد ۲ مدال برنز 
در دوضرب و مجموع کسب کند. این درحالی است 
که ریحانه کریمی دسته 5۹ کیلوگرم چهاردهم 
شد، پریسا نورعلی دسته 81 کیلوگرم رتبه نهم را 
کسب کرد و سیده الهام حسینی دسته 81 کیلوگرم 
به مقامی بهتر از پنجمی نرسید. زینب شیخ ارباب 
نیز دسته 8۷ کیلوگرم ششم شد. به این ترتیب 
ــاروان 15 نفره ایــران در کره جنوبی با ۲ طلا،  ک
3 نقره، 5 برنز و کسب امتیاز 653، در رده بندی 
تیمی به مقام قهرمانی رسید. ازبکستان با 631 
امتیاز در رده دوم ایستاد و چین نیز مقام سوم را 
به خود اختصاص داد. ایران در حالی قهرمان این 
دوره از رقابت ها شد که برای رسیدن به سکوی 
نخست آسیا انتظاری 6 ساله را متحمل شده بود. 
آخرین قهرمانی ایران به سال ۲01۷ برمی گردد 
که تیم ملی با سرمربیگری سجاد انوشیروانی در 
عشق آباد ترکمنستان قهرمان آسیا شد. نکته جالب 
این که سال ۲01۷ و در آخرین قهرمانی تیم ملی 
وزنه برداری ایران در آسیا، نواب نصیرشلال و وحید 
ربیعی به عنوان دستیار در کنار سجاد انوشیروانی 
حضور داشتند. این مثلث در قهرمانی امسال تیم 
ملی در آسیا هم نقش داشتند؛ سجاد انوشیروانی 
به عنوان رئیس فدراسیون، نواب نصیرشلال به 
عنوان سرمربی و وحید ربیعی هم در کنار بهمن 

زارع به عنوان مربی. نصیرشلال در تشریح قهرمانی 
ایران در این دوره از رقابت ها می گوید: »با توجه 
به مدت کوتاهی که تمرین داشتیم، نتایج بسیار 
راضی کننده بود و وزنه برداران بیشتر حرکات خود 
را صحیح انجام دادند. الان وزنه برداران ما می دانند 
در چه جایگاهی قرار دارند و چقدر باید تلاش کنند. 
در کنار هم تلاش می کنیم کاستی ها را  برطرف 
کنیم و از مسابقات آینده به لحاظ مدالی و عنوانی 
بهترین آسیا باشیم. روحیه جنگندگی وزنه برداران 
قابل توجه بود و این روحیه را تقویت می کنیم و به 
شرایطی می رسیم که در آسیا و جهان مدعی باشیم. 
حتی یک مقدار زودتر به این موضوع می رسیم و 
در میادین بزرگ تر مانند جهان والمپیک مدعی 
خواهیم بود.« سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون 
وزنه برداری درباره رقابت سنگین در برخی اوزان 
گفت: »رقابت در چهار وزن حتی از المپیک بالاتر 
بود و نشان می دهد سطح آسیا خیلی بالا رفته است 
و باید عقب افتادگی های خود را جبران کنیم. 
کیفیت وزنه بــرداری ما دچار مشکل شده است و 
باید بهتر شود.« گفتنی است وزنه برداران ایران 
بدون جام به ایران برگشتند. بنا به اعلام فدراسیون 
وزنه برداری و به دلیل محدودیت زمان بلیت های 
برگشت، تیم ایران در مراسم اختتامیه رقابت ها 
حاضر نشد و قرار شد کاپ قهرمانی در اولین فرصت 

به تهران ارسال شود.

آفساید

خبر

اسکان تیم ملی در هتل جام جهانی! 
پس از برگزاری مراسم قرعه کشی رقابت های جام 
ملت های آسیا، مهدی محمدنبی مدیر و امیر قلعه نویی 
ــران در جریان  سرمربی تیم ملی بــرای اقامت تیم ای
برگزاری این رقابت ها تصمیم گیری کردند.قلعه نویی و 
نبی پس از بازدید هتل الریان دوحه، این هتل را به عنوان 
محل استقرار تیم ایران در طول برگزاری این مسابقات 
انتخاب کردند.هتل الریان محل میزبانی از تیم ملی 

ایران طی برگزاری رقابت های جام جهانی قطر بود.

کاپیتان استقلال جراحی شد
روزبه چشمی که در بازی هفته گذشته مقابل صنعت 
نفت آبادان، دچار دررفتگی و آسیب یکی از رباط های 
دست شده بود،  نیازمند ترمیم رباط دست بود که تحت 
عمل جراحی سرپایی دست قرار گرفت و به زودی به 

تمرینات استقلال باز می گردد.

جدایی مازیار زارع از ملوان
مازیار زارع که موفق شد با همراهی پژمان نوری، ملوان 
را بعد از سال ها به لیگ برتر بیاورد، از آخرین حضورش 
روی نیمکت این تیم خبر داد و روی آن تاکید کرد.
مازیار زارع بعد از  بازی تیم اش مدعی شد این آخرین 
حضورش به عنوان سرمربی روی نیمکت این تیم در 
انزلی بوده است و بعد از دیدار هفته پایانی برابر نفت 

مسجدسلیمان، کار را دنبال نخواهد کرد.

5 سرخپوش در فهرست مازاد یحیی
در فاصله چند روز مانده به پایان فصل جاری لیگ برتر، 
گمانه زنی های نقل و انتقالاتی شروع شده است. از 
تمدید قــرارداد با مربیان و بازیکنان موفق تا فهرست  
ــازاد، مطالبی است که برخی رسانه ها به آن  های م
ها پرداخته و می پردازند. شاید درباره فهرست مازاد 
پرسپولیس الان زود باشد که نام نفرات قطعی اعلام شود 
اما به احتمال خیلی زیاد این فهرست از جمع این نفرات 
تشکیل خواهد شد؛ احمد گوهری، کمال کامیابی نیا، 
شیخ دیاباته، لئاندرو پریرا و سیامک نعمتی. در بین این 
بازیکنان فقط دیاباته قــراردادش به اتمام می رسد که 
قطعا تمدید نخواهد شد اما بقیه نفرات اگر درفهرست 
مازاد یحیی قرار بگیرند آن وقت باشگاه پرسپولیس باید 

با آن ها برای جدایی به توافق برسد.

کسب نخستین مدال جهانی 
تپانچه بانوان توسط دختر المپیکی

هانیه رستمیان ملی پوش المپیکی تیراندازی ایران در 
رقابت های جام جهانی تیراندازی باکو در تپانچه ۲5 متر 
بانوان صاحب مدال نقره شد.  این نخستین مدال جهانی 

تپانچه بانوان ایران است.

آغاز هیجان در والیبال آسیا
بیست و سومین دوره رقابت های والیبال جام باشگاه های 
ــروز با حضور 16 تیم به میزبانی بحرین آغاز  آسیا از ام
می شود. تیم شهداب یزد نماینده ایران در این رقابت هاست 
و تلاش می کند تا از عنوان قهرمانی ایران که دور قبل توسط 
پیکان به دست آمد، دفاع کند. این مسابقات در چهار گروه 
چهار تیمی برگزار می شود و شهداب ایران در گروه B با گاز 
جنوب عراق، تایچونگ بانک چین تایپه و کام ایر افغانستان 
هم گروه است. شهداب با ترکیبی کاملا ایرانی و بدون جذب 
بازیکن خارجی راهی این مسابقات شده است اما جذبی 
بزرگ داشت و با سعید معروف قــرارداد بست تا کاپیتان 
سابق تیم ملی، در میدان جام باشگاه های آسیا کاپیتان 
نماینده ایران باشد. شهداب امروز در نخستین دیدار خود 
در دور گروهی از ساعت 1۴:30 به مصاف گاز جنوبی عراق 

می رود. گروه بندی دیگر تیم ها به این شرح است:
گروه A: الاهلی بحرین، کانبراهیت استرالیا، کورین 
ایر جومبوز کره جنوبی و جاکارتا بهایانگکارا پرسیسی 

اندونزی
گروه B: شهداب ایران، گاز جنوب عراق،  تایچونگ بانک 

چین تایپه و کام ایر افغانستان
گروه  C: سانتوری سانبردز ژاپن،  دیاموندفود فاین چف 
تایلند،  بایانخونگور کروند جئو مغولستان و خایپیل یمن

D: آتیرائو قزاقستان،  پلیس اســپــورت قطر،   ــروه  گ
آسپرینگ هنگ کنگ و اسپورتینگ کویت

اخبار منهای فوتبال

با وجود اعلام خبرگزاری دولت 

حذف پرسپولیس از آسیا قطعی نیست!
گروه ورزش/پــس از حذف استقلال از آسیا که البته همچنان با اظهارات ضد و نقیض 
مسئولان  ورزش و فوتبال به معمایی بزرگ تبدیل شده، چند روزی است برخی منابع خبری 
از حذف پرسپولیس از آسیا خبر می دهند که گویا به دلیل بحث مالکیت مشترک با استقلال 
حذف شده است؛  هر چند که در چند روز اخیر رضا درویــش، مدیرعامل سرخ ها تمامی 
شایعات مطرح شده درباره حذف سرخ ها از آسیا را رد کرده اما دیروز خبرگزاری دولت در 
گزارشی مدعی شده که پرسپولیس نیز به سرنوشت استقلال دچار شده و  به دلیل مشکلات 
مالکیتی، برای دومین سال پیاپی از حضور در بالاترین سطح باشگاهی قاره کهن، جا مانده 
است.در ادامه این گزارش  نیز به موردی مهم اشاره شده که بحث های زیاد رسانه ای درباره 
مالکیت دو باشگاه استقلال و پرسپولیس و افشای اقدامات انجام شده مسئولان وزارت 
ورزش و فدراسیون فوتبال ، باعث حساسیت بیش از حد کنفدراسیون فوتبال آسیا و در نهایت 
حذف سرخابی ها از آسیا شده است. البته پیگیری های خراسان نشان می دهد تاکنون ۷ 
باشگاه ایرانی توسط AFC تایید شده اند و باشگاه های نفتی و استقلال به دلیل نقص پرونده  
از قافله مجوز گیری جا مانده اند اما پرسپولیس هنوز امید دارد که دقیقه ۹0 مجوز را بگیرد. 
گویا  برخلاف گزارش خبرگزاری دولت مشکل پرسپولیس صورت های مالی است که نقص 
داشته و نقص ها برطرف شده و دوباره بارگذاری شده است. از این رو پرسپولیس هنوز اندک 
امیدی برای ماندن در آسیا دارد و شاید برای همین است که مدیرعامل باشگاه تاکید دارد 
این تیم از آسیا حذف نشده است درست مثل مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال که شایعه 

حذف پرسپولیس را رد کرده بود.

ویژه

در دوازدهمین نشست ستاد عالی بازی ها چه گذشت؟ 

اعزام امیدها به هانگژو قطعی شد
گــروه ورزش/ دوازدهمین جلسه ستاد عالی بــازی هــای آسیایی 
و پاراآسیایی دیــروز درحالی با حضور حمید سجادی وزیــر ورزش، 
محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک و غفور کارگری رئیس 
ایــران  سرکنسول  محمدی  که  شد  برگزار  پاراالمپیک  ملی  کمیته 
در شانگهای مهمان ویــژه این نشست بود تا او و وزیــر ورزش دربــاره 
همکاری  وزارت خارجه در طول بازی ها به هماهنگی های لازم برسند. 
یکی دیگر از مهمانان ویژه این نشست، مهدی تاج رئیس فدراسیون 
فوتبال بود. تاج درحالی به جلسه رفت که پیش از این و در جلسه روز 
16 اردیبهشت ستاد عالی بازی ها، سجادی تاکید کرده بود آخرین 
جمع بندی در خصوص تعیین تکلیف تیم ملی امید و کادر فنی این تیم 
تا آخر هفته گذشته صورت بگیرد چون اراده کمیته و وزارت ورزش این 
است که تیم امید در بازی های آسیایی حضور داشته باشد. تاج هم با 
تاکید موکد بر حضور قطعی تیم امید در بازی های آسیایی از تعیین 
تکلیف کادرفنی امیدها و انتخاب سرمربی این تیم تا امروز خبر داد تا 
بگوید: »مربیان ما هر کدام دارای ویژگی خاص هستند. همین که این 
حساسیت برای تیم امید وجود دارد که برای رسیدن به المپیک آماده 
شوند، خودش خیلی خوب است.باید ارزیابی کنیم تا بهترین نتیجه 
را بگیریم.« او درباره این  که بین مجتبی حسینی و حمید علیدوستی 
کدام یک به عنوان سرمربی انتخاب خواهند شد، گفت: »غیر از این 
دو مربی گزینه های دیگر هم هستند. به نظر من تا فردا)امروز( قطعا 
اعلام می شود.« گفتنی است از جمله مصوبات قابل توجه جلسه دیروز 
ستاد عالی بازی ها، اعلام رشته هایی بود که شانسی برای حضور در 
بازی های آسیایی ندارند. اسکواش)پسران و دختران(، بسکتبال 
دختران)پنج نفره(، دوچرخه سواری)کوهستان پسران، پیست و جاده 
دختران(، بدمینتون مردان، سه گانه، شمشیربازی فلوره)پسران و 
دختران(، ژیمناستیک)ترامپولین(، سپک تاکرا)مردان و بانوان( و 
دراگــون بوت)دختران( قطعا به بازی ها اعــزام نخواهند شد و طرف 
مقابل با اعزام تیم های تنیس روی میز)یک دختر و یک پسر(، تنیس 
خاکی) یک دختر(، شمشیربازی اپه) یک دختر(، جودو ) یک دختر( 
و تیروکمان و ریکرو)یک دختر و یک پسر(، شنا)۴ پسر( موافقت شد. 
در این جلسه با اعزام تیم هندبال دختران به بازی ها موافقت شد. اما 
وضعیت اعزام تیم های ملی والیبال بانوان، هندبال پسران و بسکتبال 
سه نفره دختران به بررسی بیشتر کمیته کارشناسی موکول شد. 
همچنین مقرر شد تیم ملی فوتبال بانوان چنان چه به تشخیص کمیته 
تخصصی ستاد حداکثر تا رتبه 6 قرار گیرد به بازی ها اعزام شود. ارتباط 
بین کمیته های ملی المپیک و پاراالمپیک با سفارت ایران در پکن و 
کنسولگری شانگهای و همچنین مکاتبات لازم با وزارت امور خارجه از 

طریق وزارت ورزش و جوانان از دیگر مصوبات این جلسه بود.

گزارش

یکه تازی در آسیا با چهاردهمین قهرمانی 

گروه ورزش/مسابقات فصل جاری لیگ برتر 
به هفته پایانی رسید و پنج شنبه هفته جاری 
تکلیف قهرمان لیگ و دومین تیم سقوط کننده 
مشخص خواهد شد. هم اکنون و پس از پایان 
ــای هفته بیست و نهم که به صورت  ــداره دی
همزمان برگزار شد، پرسپولیس مدعی اصلی 
قهرمانی با پیروزی پرگل مقابل گل گهر سیرجان 
جایگاهش را در صدر با 63 امتیاز تثبیت کرد 
تا سرنوشت قهرمانی دست خودش باشد و در 
هفته پایانی مقابل نساجی مازندران برای فتح 
جام بجنگد. سپاهان، دیگر مدعی قهرمانی هم 
5 گل به پیکان زد و به امتیاز 6۲ رسید و در هفته 
پایانی باید در کرمان به مصاف مس برود که برای 
بقا رقابت سخت و نزدیکی با نفت آبادان دارد. 
دو تیم ۲۲ امتیازی انتهای جدولی در صورتی 
که امتیازشان در پایان لیگ برابر باشد با توجه 
به بازی رو در رو و پیروزی دو بر صفر مس در بازی 
رفت و برد ۲ بر یک نفت در بازی برگشت، مسی 
ها به لطف گل زده بیشتر ماندگار خواهند شد 
و استان خوزستان پس از نفت مسجد سلیمان 
دیگر سهمیه اش را هم در لیگ برتر از دست 

خواهد داد. اما گذشته از رقابت داغ مدعیان 
قهرمانی و فانوس به دستان لیگ، بازیکنان برتر 
تیم های مختلف در پست های کلیدی هم رقابت 
جالبی بــرای کسب جوایزی چــون تــوپ طلا، 
دستکش طلایی و برترین پاسور و بهترین بازیکن 
لیگ دارند. با نگاهی به جداول برترین گلزنان، 
بهترین پاسورها و کلین شیت ها مشخص می 
شود رقابت آقــای گلی و بهترین دروازه بان و 
پاسور و برترین بازیکن هم بین ستاره های تیم 
های مدعی اســت. هم اکنون شهریار مغانلو 
مهاجم تیم سپاهان که در بازی با پیکان هم دو 
گل از 5 گل تیم اش را به ثمر رسانده بود با 1۲ 
گل در صدر جدول قرار دارد و رقیب اصلی او 
برای کسب توپ طلا رضا اسدی و محمد عباس 
زاده دو مهاجم تراکتور هستند که به ترتیب 11 
و 10 گل به ثمر رسانده اند. مهدی قایدی ستاره 
استقلال هم با ۹ گل در تعقیب این نفرات است 
اما با توجه به بازی سخت آبی ها در هفته پایانی 
مقابل تراکتور بعید اســت قایدی بتواند این 
اختلاف را جبران کند. البته شهریار مغانلو این 
شانس را هم دارد که عنوان موثرترین و بهترین 

بازیکن لیگ را از آن خود کند؛ چرا که علاوه بر 
1۲ گل زده، 6 پاس گل هم داده و در بازی با 
مس هم می تواند آمار خودش را بهبود ببخشد. 
در جدول برترین پاسورهای لیگ ریکاردو آلوز 
بازیکن پرتغالی تراکتور با 13 پاس گل در صدر 
است و مهدی ترابی ستاره پرسپولیس با 8 پاس 
در رده دوم قرار دارد و به نظر می رسد باید ستاره 
پرتغالی تراکتور را مهندس برتر لیگ بدانیم. 
البته ترابی علاوه بر این تعداد پاس، ۷ گل هم 
برای تیم اش زده و از این جهت رقابت نزدیکی با 
مغانلو برای کسب عنوان موثرترین بازیکن فصل 
جاری دارد. در بخش کلین شیت هم علیرضا 
بیرانوند دروازه بان ملی پوش پرسپولیس همراه 
با حسین پورحمیدی دروازه بان آلومینیوم اراک 
با 1۷ کلین شیت رقابت نزدیکی برای تصاحب 
دستکش طلا دارند. پس از این دو گلر، کریستوفر 
کنت دروازه بان اتریشی فولاد با 1۴ کلین شیت 
دوم است و پیام نیازمند و سید حسین حسینی 
دروازه بان ملی پوش سپاهان و استقلال به 
ترتیب با 13 و 1۲ کلین شیت در رده های بعدی 

هستند.

رقابت داغ ستاره های پرسپولیس و سپاهان در بخش انفرادی لیگ! 

مغانلو در آستانه آقای گلی، خیز بیرانوند برای دستکش طلا 

   شکست طلسم 5 ساله در جینجو با چاشنی جابه جایی رکوردهای جهانی  

ادامه تنش بین پرسپولیسی ها و سپاهانی ها 
باشگاه سپاهان به دلیل اظهارات رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس از او 
شکایت کرد البته سپاهان اعلام کرد: جواب درویش را می تواند بدهد ولی به احترام 
مصوبه کارگروه عالی نظارت بر مسابقات لیگ به شکایت اکتفا می کند!  پرسپولیس 
هم از مورایس و نورافکن سرمربی و بازیکن سپاهان شکایت کرد تا  دو تیم در 

رقابت شکایت کردن هم با یکدیگر در کورس باشند. در همین زمینه روز 
گذشته کمیته انضباطی فدراسیون ابلاغیه ای برای مدیرعامل 

باشگاه پرسپولیس صادر کرد.با توجه به شکواییه صورت گرفته 
توسط باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان اصفهان به طرفیت 

از رضا درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس ابلاغ می 
شود که نامبرده ظرف مهلت ۴8 ساعت دفاعیات کتبی 

خود را به کمیته انضباطی ارسال کند.

گریزمان جانشین احتمالی مسی در پاریس
ستاره فرانسوی پاری سن ژرمن برای پیدا کردن جانشین اسطوره آرژانتینی دست 
به کار شد.نشریه »لو اسپورت 10« فرانسه خبر داد: مدیران باشگاه پاری سن ژرمن 

بعد از اعلام لیونل مسی به جدایی از پاریس در پایان فصل و بی تمایل به تمدید 
قراردادش تحرکات خود را برای پیدا کردن جانشین مناسب آغاز کردند.

کیلیان امباپه ستاره فرانسوی به مدیران پاریس پیشنهاد کرده به جای 
لیونل مسی در ترکیب تیم آنتوان گریزمان ستاره اتلتیکوی مادرید را به 
خدمت بگیرند. گریزمان در تیم ملی فرانسه رابطه خوبی با امباپه دارد 

و دوستی نزدیکی باهم دارند.مسی یک هفته جنجالی را در پاریس پشت 
سرگذاشت. اعجوبه آرژانتینی هفته گذشته به دلیل سفر بدون اجازه به 

عربستان توسط باشگاه پاریس نقره داغ شد و محرومیت و جریمه ای برایش 
درنظر گرفتند.

حضور در کافا به شرط رضایت قلعه نویی
تیم ملی فوتبال کشورمان طبق برنامه اعلام شده باید در روزهای ۲3 و ۲6 خرداد در مرحله گروهی 
مسابقات کافا به ترتیب به مصاف افغانستان و قرقیزستان میزبان برود. دوشنبه هفته گذشته با نظر 
امیر قلعه نویی، حمید مطهری، مربی و مهدی خراطی، مدیر اجرایی تیم ملی برای بررسی شرایط 
بیشکک به قرقیزستان سفر کرده و به صورت کامل وضعیت زمین های تمرین، ورزشگاه 
محل برگزاری مسابقات، هتلینگ و ... را در 3 روز فشرده ارزیابی کردند و پنج شنبه 
هفته قبل به ایران بازگشتند.قرار است سرمربی تیم ملی نیز امروز از سفر یک 
هفته ای قطر به تهران بازگردد و  نشستی را با نمایندگان تیم ملی که به 
قرقیزستان سفر کرده بودند، برگزار و گزارش کامل آن ها را درباره شرایط 
مسابقات کافا دریافت خواهد کرد.به این ترتیب باید دید در شرایطی که 
تیم ملی در جام ملت های آسیا با امارات، فلسطین و هنگ کنگ هم گروه شده، طبق 

نظر کادرفنی اش در نهایت برای حضور در مسابقات کافا به جمع بندی می رسد؟


